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Suomen Sosialidemokraattinen Puolue kannattaa ny
kyisen presidentin, tri Kekkosen uudelleenvalintaa, 
koska hän on taitavasti kehittänyt Paasikiven viitoit
tamaa suomalaista puolueettomuuspolitiikkaa ja 
menestyksellisesti johtanut etujemme mukaista rau
han ja ystävyyden sekä keskinäisen luottamuksen 
ulkopolitiikkaa suhteissamme kaikkiin maihin.

Tammikuun 15 päivänä kello 12 avataan vaalihuoneistot!

Sosialidemokraattinen Puolue katsoo, että tänä päi
vänä maamme ulkopoliittisen turvallisuuden jatkumi
nen ja lujittuminen taataan varmimmin valitsemalla 
uudelleen Urho Kekkonen tasavallan presidentiksi.

Teistä riippuu, jatkuuko ulkopolitiikan taitava johto!



Presidentin tärkein tehtävä on 
ulkopoliittinen

Hallitusmuotomme lausuu nimenomaisesti, että ’’presi
dentti määrää Suomen suhteista ulkovaltoihin” . Vaikka 
eräisiin valtiosopimuksiin vaaditaankin eduskunnan hy
väksyminen ja vaikka presidentillä luonnollisesti tulee 
olla hallituksen tuki takanaan, presidentin toimialan tär
kein tehtävä on ulkopolitiikan johtaminen.

Turvallisuuspolitiikan johto 
kuuluu presidentille

Presidentti päättää sodasta ja rauhasta eduskunnan suos
tumuksella, Myös puolustusvoimissa presidentti käyttää 
ylintä päätäntävaltaa, sillä hallitusmuodon mukaan hän 
on "sotavoiman ylin päällikkö". Näin siis koko turvalli
suuspolitiikan johtaminen kuuluu presidentille yhteistoi
minnassa hallituksen kanssa.

Noudatettu ulkopolitiikka ollut 
menestyksellistä

Maamme ulkopolitiikan päämääränä on mahdollisimman 
turvallisen elämän varmistaminen kansallemme niin pit
källe kuin se meidän toimenpiteillämme on mahdollista. 
Paasikiven ja Kekkosen johdolla maamme on sotien jä l
keen tässä hyvin onnistunut harjoittamalla ulkopolitiikkaa, 
joka perustuu puolueitomuuteen sekä ystävällisten ja 
luottamuksellisten suhteiden edelleen kehittämiseen kaik
kiin naapurimaihin ja erityisesti Neuvostoliittoon. Kekko
sen johtamana ulkopolitiikkamme on saanut kasvavaa 
tunnustusta kautta maailman.

Suhteet Neuvostoliittoon 
ulkopolitiikkamme tärkein asia

Maamme ulkopolitiikan tärkein asia on suhteemme Neu
vostoliittoon, joka rakentuu täyden luottamuksen ja mo
lemmin puolisen kunnioituksen ja arvonannon varaan. 
Suhteissamme Neuvostoliittoon keskeinen asema on ys
tävyys-, yhteistyö- ja avunantosopimuksella, jonka kirjai
mellinen noudattaminen on maamme rauhantahtoisen ja 
puolueettoman ulkopolitiikan oleilinen tukipylväs.
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Sosialidemokraattinen Puolue 
tukee ulkopolitiikkaamme

Sosialidemokraattinen Puoiue on järjestöllisissä päätök
sissään ja kansainvälistä elämää koskeneissa lausunnois
saan antanut täyden tukensa noudatetulle ulkopolitiikalle, 
joka vastaa puolueen perinteellistä käsitystä ulkopolitii
kan hoidosta. Puolue myös pyrkii kaikin voimin kehittä
mään ja lujittamaan Suomen ja Neuvostoliiton taloudelli
sia ja kulttuurisuhteita sekä laajentamaan ja syventämään 
kansojemme keskinäistä kanssakäymistä kaikilla elämän
aloilla. Tähän liittyy viime keväänä Sosialistiselle interna
tionaalille tehty ilmoitus yhteyksien avaamisesta myös 
puolueiden kesken.

SDP:n tuki Kekkoselle 
ulkopolitiikkamme toteuttajana

Koska presidentinvaalissa on nimenomaan kysymys maam
me ulkopolitiikan jatkuvuuden turvaamisesta, Sosialide
mokraattinen Puolue toimii nykyisen presidentin uudel
leenvalinnan puolesta antaakseen puolueen hyväksymälle 
ja tohtori Kekkosen toteuttamalle ulkopolitiikallemme 
mahdollisimman voimakkaan tuen,
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Kansainvälinen tilanne

Kukaan ei voi olla syrjässä kansainvälisen elämän tapah
tumista, jo ih in  ja tkuvasti liittyy  monia maailman rauhaa 
uhkaavia p iirte itä .
Vietnam issa käytävään avoimeen sotaan sisältyy selvim 
min jopa uuden maailmansodan syttym isen vaara, mutta 
myös maamme ulkoiseen turva llisuuteen läheisesti kyt
keytyvä Saksan kysymys on ja tkuvasti avoinna. 
Kansainvälistä huolestum ista herättää erity isesti Länsi- 
Saksassa nähtävissä oleva uusnatsila isuuden voimakas 
nousu. Viim eksi on N euvostoliitto  nootissaan 8. 12. uudis
tanut viime tammikuussa tekemänsä vakavan varoituksen 
Saksan kehityksen johdosta ja ilm o ittanut turvautuvansa 
kaikkiin  välttäm ättöm iin keinoih in maailman rauhaa uh
kaavan tilanteen syntymisen estäm iseksi.

Saksan kehitys Suomen kannalta

Tarkasteltaessa muodostumassa olevaa tilannetta Suomen 
kannalta meidän on muistettava, että ystävyys-, yhte is
työ- ja avunantosopimus liittyy keskeisesti myös Saksan 
poliittiseen kehitykseen.
Kun Neuvostoliiton on nootissaan o llu t ” pakko todeta, 
että on muodostumassa tilanne, jossa revanshismi ja m i
litarism i vahaavat yhä laajemmat yh te iskunna llis -po liitti- 
sen elämän alat Saksan liitto tasavallassa aiheuttaen siten 
m ielleyhtym iä Saksan äskeiseen menneisyyteen, h itle ri- 
läisyyden kasvun ja lu jittum isen h isto riaan” , on tällä ar
v io inn illa  erittä in  tärkeä merkitys Suomen u lkopolitiikan 
kannalta. S itäkin suurem malla syyllä kun myös meillä on 
viime aikoina saatu yllättävän selviä osoituksia kasvavas
ta o ike istorad ika lism ista  ja äärio ikeiston lisääntyneestä 
vaikutusvallasta erity isesti Kokoom uspuolueen piirissä.

Maan turvallisuus on jokaisen 
suomalaisen asia

Tasavallan presidentin valitsemisessa on ensi sijassa ky
symys u lkopolitiikasta . Kukaan ei voi vetäytyä vastuustaan 
kansamme u lkopo liittisen  turva llisuuden varmistamisessa.

Turvallisen ulkopolitiikan varmin tae

Urho Kekkosen valitsem inen uudelleen tasavallan presi
dentiksi takaa tulevassa vaalissa varmimmin maamme 
u lkopoliittisen turva llisuuden jatkum isen ja  lu jittum isen.
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Ulkopolitiikka on kansallinen 
yksimielisyyden asia

Sosia lidem okraattise lla  Puolueella on se käsitys, että nou
datettu u lkopo liittinen  lin ja  on m uodostunut kansallisen 
yksim ie lisyyden asiaksi. Tehdessään päätöksen asettum i
sesta nykyisen tasavallan presidentin uudelieen va litse
misen kannalle puolueen puolueneuvosto es ittik in  sam al
la toivom uksen, että valitsem isen tu lis i tapahtua m ahdol
lisim m an laajan yksim ie lisyyden tietä.
Laajan yksim ie lisyyden tie va ltio llis ia  päätöksiä tehtäessä 
ei ole luonno llinen ja to ivottava ainoastaan sodan aikana, 
vaan myös ja erity isesti rauhan aikana maan tu rva llisuu
desta huolehtivan u lkopo litiikan  tukem iseksi. 
Sosia lidem okraattinen Puolue onkin pyrk inyt aikaansaa
maan m ahdollis im m an laajan Urho Kekkosen vaa liliiton  
noudatetun u lkopo liittisen  linjam m e saaman laajan tuen 
korostam iseksi.

URHO KEKKOSEN VAALILIITON YHTEINEN JULISTUS:

SUOMEN  
K A N S A L L E

Suomen kansa va litsee tam m ikuun 15 ja  16 päivinä 1968 va lits ijam ie 
het suorittam aan tasavallan presidentin  vaalin to im ikaudeksi 1968- 
1974,

K a llisarvo is in  asia kansallem m e on rauhan ja tu rva llisuuden sä ilym i
nen nyt ja tulevaisuudessa. Joka ise lle  meistä on tärke in tä  se, että 
saamme elää rauhassa vapaassa ja itsenäisessä maassamme.

Vapautemm e ja itsenäisyytem m e varm in tae on järkevä u lkopo litiikka , 
P aas ik iven -K ekkosen  lin ja , ystävyyden ja rauhan po litiikka , on oso it
tautunut kansallis ten etujem m e m ukaiseksi, Tämä po litiikka  nojaa val- 
tiosopim ustem m e luomaan perustaan ja tosiasio iden tunnustam iseen 
sekä pyrkii ehdottom an v ilp ittöm yyden ja tuottam uksen toteuttam iseen 
suhteissam m e ka ikk iin  maihin ja  erity isesti N euvosto liittoon, P ohjo is
m aiden välinen yhte istyö on maallem me sekä ta loude llisesti että s i
v is tykse llisesti e lin tärkeää.

Edessä o levissa presidentinvaale issa on kysymys nykyisen u lko p o liit
tisen lin jam m e jatkuvuuden turvaam isesta ja kehittäm isestä. Tulevina 
vuosina joudum m e tekem ään monia tä rke itä  u lkopo liittis ia  ratkaisuja. 
U lkopo litiikkam m e ta itavuudesta riippuu, miten kykenemme mamme it
senäisyyden ja puolueettom uuden pu itte issa varm istamaan ulkom aan
kauppamme lisääntyvän ta loude llisen  yhte istyön maailmassa.

Suom alainen puo lueettom uuspo litiikka  on aktiiv is ta  rauhanpolitiikkaa, 
Meidän on edistettävä kaikkia pyrkim yksiä  ja tehtävä a lo itte ita , jo tka 
vahvistavat rauhantilaa maailmassa. Suomen on annettava tukensa
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Yhdistyneitten Kansakuntien toiminnalle maailmanrauhan turvaamisek
si. Maamme tulee kannattaa niitä toimenpiteitä, jotka tähtäävät aseis
tariisuntaan ja ydinaseiden leviämisen ehkäisemiseen. Tämän päämää
rän hyväksi on kehitettävä myös tieteellistä rauhantutkimusta.

Tasavallan presidentti Unho Kekkonen on ponnistellut Euroopan ylei
sen turvallisuuden lisäämiseksi. Hänen ehdotuksensa Pohjolan ydin- 
asettoman vyöhykkeen luomisesta tähtää pysyvän rauhan edellytysten 
turvaamiseen Euroopassa.

Maailman suurin ongelma sodanvaaran ohella on nälkä. Kehitysmaat 
eivät omin voimin saa kiinni parempiosaisten maiden etumatkaa. Ih
miskunnan myönteiset voimat on saatava liikkeelle köyhien kansojen 
ja maanosien auttamiseksi. Myös Suomen on tehostettava kehitys- 
aputoimintaansa.

Menestyksellinen kansallinen rakennustyö edellyttää eri yhteiskunta
piirien välistä yhteistyötä ja erilaisuuksien hyväksymistä. Tähän liittyy 
haiumme turvata ruotsinkielisen vähemmistön oikeudet ja viihtyvyys 
sekä vilkastuttaa kieliryhmien välistä kutttuurivaihtoa. Toisen maail
mansodan jälkeinen kausi on merkinnyt kansallisen eheytymisen voi
mistumista ja demokratiamme vakiintumista. Laajan vaaliliiton muo
dostaminen presidentti Kekkosen uudelieenvalitsemiseksi on siitä mer
kittävänä osoituksena. Hänen presidentinaikanaan on tapahtunut sisä
poliittista edistymistä, jolle laajat kansalaispiirit antavat täyden tun
nustuksensa.

Maamme on suurten uudistustehtävien edessä. Vain kansanvaltaisien 
voimien yhteistyöhön perustuvalla politiikalla on edellytykset uudistus
ten toteuttamiseen. Aineellisten, sivistyksellisten ja alueellisten kehi- 
tysongelmiemme ratkaisemiseksi järkiperäisellä tavalla on lisättävä 
pitkäjänteistä ja kokonaisvaltaista yhteiskuntasuunnittelua. Talous-, so
siaali- ja kulttuuripolitiikkaa on kehitettävä niin, että ne vastaavat laa
jojen väestöpiirien ja erikoisesti vähävaraisen kansanosan etuja ja 
tarpeita. Jokaiseiie kansalaiselle on turvattava mahdollisuus työhön, 
riittävään toimeentuloon ja viihtyvyyteen. Tämä kaikki edellyttää yh
teiskunnan toiminta- ja vaikutusmahdollisuuksien lisäämistä. Erityisen 
tärkeää on taloudellisen demokratian kehittäminen, kansanvaltaisen 
käytännön ulottaminen myös taloudellisen päätöksenteon alueelle.

juhliessaan viisikymmenvuotista itsenäisyttään Suomi voi viitata mit
taviin kansallisiin saavutuksiin. Turvallisen ulkopoliittisen linjamme 
rinnalle on kehittynyt kansanvaltainen sisäpoliittinen linja. Molemmat 
ovat osoituksia kansamme henkisestä kypsymisestä. Tämä myönteinen 
kehitys on ilmennyt presidentti Urho Kekkosen valtiomiestoiminnan 
aikana.

Isänmaamme edun mukaista on asettua mahdollisimman yksimieli
sesti kannattamaan hänen valitsemistaan uudelleen tasavallan presi
dentiksi.

NYI SOP:n valitsijamiehet esiin! 
torjumaan oikeiston hyökkäys! 
luomaan perusta tulevaisuudelle!

SUOMEN SOSIALIDEMOKRAATTINEN PUOLUE 
JÄRJESTÖOSÄSTO . Paasivuorenkatu 3 . Helsinki S3
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